TCU

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A
informacgao relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/12/2022 10:54:45

Informacodes da Pessoa Juridica:

Razao Social: RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA
CNPJ: 19.078.854/0001-19

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgio Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagodes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgado gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC

(Emissdo conforme art. 17 da Instru¢io Normativa n® 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 19.078.854/0001-19
Razio Social: RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA

Atividade Econémica Principal:

8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
ELETRONICO

Endereco:

AVENIDA EMBAIXADOR ABELARDO BUENO, 01111 - BLC 002 LOJ 0110 - BARRA DA

TIJUCA - Rio de Janeiro / Rio de Janeiro

Observagées:
A veracidade das informagdes podera ser verificada no endereco www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado ndo substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei n* 8.666, de 1993.

Emitido em: 20/12/2022 11:08 1

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Ativas

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.078.854/0001-19 DUNS®: 942471570
Razio Social: RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA
Nome Fantasia: CCO MOBILITY

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/12/2022 11:14
CPF: 166.976.077-42  Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.078.854/0001-19 DUNS®: 942471570
Razio Social: RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA
Nome Fantasia: CCO MOBILITY

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 20/12/2022 11:14
CPF: 166.976.077-42  Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

1de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.078.854/0001-19 DUNS®: 942471570
Razio Social: RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA
Nome Fantasia: CCO MOBILITY

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 20/12/2022 11:14 1
CPF: 166.976.077-42  Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

de



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracgio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 19.078.854/0001-19 DUNS®: 942471570

Razio Social: RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA

Nome Fantasia: CCO MOBILITY

Situa¢io do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 22/11/2023
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
IT - Habilitacdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 04/06/2023
FGTS Validade: 30/12/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 12/06/2023
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 08/05/2023
Receita Municipal Validade: 17/04/2023
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023
Emitido em: 20/12/2022 11:14 1 de 1

CPF: 166.976.077-42 Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES
Ass:



http://www.tst.jus.br/certidao

Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor

CNPYJ: 19.078.854/0001-19 DUNS®: 942471570
Razio Social: RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA
Nome Fantasia: CCO MOBILITY

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situacio do Nivel: Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 20/12/2022 11:14
CPF: 166.976.077-42  Nome: MARCELLE SAMPAIO ARANTES

1

de



20/12/2022 11:09 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

Detalhar

CNPJ Raz&o Social Nome Fantasia
19.078.854/0001-19  RFC RASTREAMENTO DE FROTAS LTDA  CCO MOBILITY

Situagdo  Situagdo Cadastral
Idoneo Credenciado

[ voue ]

Brasilia, 20 de Dezembro de 2022 —
ESERPRO SEBRAE

Produgéo

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 12


http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/index.jsf

20/12/2022 11:09 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 2/2


http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico

GOVERNO DO ESTADO

RIO DE JANEIRO

Compras Publicas
Sistema Integrado de Gestéo de

20/12/2022

10:59

Nome/Razao Social:
RFC RASTREAMENTO DE FROTAS EIRELI EPP

CPF/CNPJ:

19.078.854/0001-19

Situacdo da Empresa:

Credenciado

Detalhamento

Tipo Empresarial:

Empresa Individual Responsabilidade
Limitada - EIRELI (VI Art 44/980-A NCC)

Numero/Validade do CRC:

N&o possui

Mapeamento

ME/EPP:
Sim

Fornecedor cadastrado desde:
07/10/2015

Familia

Classe

SERVICOS DE TI

SERVICOS DE PRODUCAO DE PROGRAMAS

SERVICOS DE TI

SERVICOS, ADMINISTRACAO, DESENVOLVIMENTO DE APLICACOES

SERVICOS DE TI

SERVICO DE INFRAESTRUTURA TI

SERVICOS DE PESQUISAS, ESTUDOS E TREINAMENTOS

SERVICOS DE TREINAMENTO

SERVICOS DE OBRAS, CONSTRUCOES, MANUTENCAO E INSTALACOES

OUTROS SERVICOS E INSTALACOES

SERVICOS DE OBRAS, CONSTRUCOES, MANUTENCAO E INSTALACOES

SERVICOS DE MANUTENCAO, INSTALACAO E CONSERVACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS PARA A INDUSTRIA, COMERCIO E TRANSPORTE

6 de 21
Sancoes
0deO
Historico de Contratacdo do Fornecedor
Contratacéo ZaialcalCaiaiavag Processo Unidade Vet e ComiEEED Vel VeI (SEEED Tipo de Compra Nome/Razéao Social CPF/CNPJ
DETRO-RJ - DEP DE
2021007495 21/12/2021 10000500 1011/2021 | TRANSPORTES R$ 5.820.840,00 RS 1.465.776,33 Pequenas Compras EESTRA"“SS;RR?_’;"EE{;‘;O DE 19.078.854/0001-19
RODOVIARIOS DO EST DO RJ
DETRO-RJ - DEP DE
2016005512 18/11/2016 €-10/005/7845/2016 | TRANSPORTES RS 362.700,00 R$ 15.698.869,57 | Pequenas Compras E;gﬁ:sg;ﬁ'}"gygo DE 19.078.854/0001-19
RODOVIARIOS DO EST DO RJ
2de?2

1/1




20/12/2022 11:03 Sistema Integrado de Gestao de Aquisicdo

» Contratacdo » Registro de Ocorréncias » Registro de Ocorréncias dos Fornecedores

+ Lista de Empresas Fornecedoras

[RFC RASTREAMENTO DE FROTAS EIRELI EPP (19.078.854/0001-19)

» Status do Fornecedor: Credenciado

Nao existe histérico de Registro de Ocorréncias para esta empresa.

https://www.compras.rj.gov.br/mercatto/aplicacao/asp/seg/sistema.asp
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